
UCHWAŁA NR XXV/157/2016
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn: „SPEC - Szkolna Pracownia Edukacji Cyfrowej w 
Młynarach”  współfinansowanego ze środków  Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Oś Priorytetowa 2 
Kadry dla gospodarki, Działanie 2.2, Poddziałanie 2.2.1.

Na podstawie art. 18 ust. 1 , w związku z art. 7 ust.1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity : Dz. U. z 2013 r. poz. 594) Rada Miejska w Młynarachuchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt pn: „SPEC - Szkolna Pracownia Edukacji Cyfrowej w 
Młynarach” współfinansowany ze środków  Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Oś Priorytetowa 2 Kadry dla gospodarki, 
Działanie 2.2, Poddziałanie 2.2.1.

§ 2. 1. Całkowita wartość projektu wynosi 237476,15 zł, i obejmuje:

1) kwotę dofinansowania ze  środków  Europejskiego Funduszu Społecznego – w wysokości 225456,15 zł,

2) kwotę stanowiącą wkład własny (niepieniężny) Gminy Młynary – 12020,00 zł.

2. Czas realizacji projektu obejmuje okres od 01.08.2017 r. do 31.01.2019 r.

§ 3. Projekt realizowany będzie przez Zespół Szkół w Młynarach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr inż. Stanisława Szczepaniak

Id: 7C48D7ED-4D97-42EF-8BFF-C330223975A6. Uchwalony Strona 1




